La cantidad de 
módulos por voto de cada propietario surgirá de la superficie ocupada por cada propietario 
y de la cantidad de empleados registrados en el último año, conforme lo siguiente.----------- 

• Así, los propietarios que posean terrenos de hasta dos mil quinientos metros 
cuadrados (2.500 m2) tendrán un voto equivalente a un (1) módulo.-------------------------- 

• Los propietarios que posean terrenos de más de dos mil quinientos metros cuadrados 
(2.500m2) hasta cinco mil metros cuadrados (5.000 m2) tendrán un voto equivalente a 
dos (2) módulos.--------------------------------------------------------------------------------------------- 

• Los propietarios que posean terrenos de más de cinco mil metros cuadrados (5.000